216

www. diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

Ano XVI • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 03 de Agosto de 2018 • Edição MMMDCXXXIII216

www. diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

Ano XVI • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 03 de Agosto de 2018 • Edição MMMDCXXXIII

UI

112

-

mi Dlli 01 -
...,

DZ JI Dt -

-

!77

PREF. IIUN. ~. aAo RMINJO NONATO .... llr..._,~ ...,,,__I~ ~ ana

.

DECRETO N' <18 , OE 02 DE MAIO DE 2018 • LEI N.28

, D )Cl:2.0005 1«ll 0000
AA.I0..51«1
ltO

llllC DOO

ti) 30'2.0IID!II TCl2t.:0000
.li.lc.00 aia,

ª'º :toe, 000

UU02..Ga0S.204l 0000'
U.10311.00
22D -
'ª-~
S31IOA6..00
z,u,
.-0· DOO

"10-30) QC05.-20'5~

>.3ill;J0.00
1101
J00 000

1»24,J.GOCitiLlltjll D0011

U .OIO:!l;OO
)tT --

p,(Ml,!ç.l,a Dii~
EDLOP-EIMHIIW.-
T~CIIIRIICll!liNOOM -...

~DIO-$ttMCl,!. l'~IIAIAC4
!MTDW.CIII---°"'--

-laJNIC-.0&-·~

44000,00
FR.- O 22!> OZ

•l077DJIO
FA.Or\lllPO O 2fCI ,m

li "51 OCIOf IW, OOCIII _,-. PAWM.lfTN;kJ ~ ~OI!! y,q M_ ..,,, • QAO

4dCUI 00 QMASI! IHl!T~ F-" Gr.- 1 001 00

01111 ---IOOo:ID -

28 Ta..000& tOJ7.aao:I
4i,,-,liilD..5tOQ -110 OCID

71 tU.J,011 2G~
...... 00
1101
100 000

llCNS11IUÇAo~,STÁtJIOM\.NCIPAI.
..wl l! lldTIUIÇ()O _ _,_ -

DECRETO W .U , DE 02 DE MAIO DE 2018 • LEI N...28

IUIP 00!3.-0IIOO
l.Hll,lHD
001
100 00U

,~l.106.(Kl;IO
4-4i0.St.OO -TlO 000

1>,mW117f
J:IIM.aOQ
Glll
tOOOCIO

tJ..N2..0Cl11..2100 GG00
U .!iO.:wOO
~
IQII-

i"IJHDO -..no. QJL-

1; ,-1u1CWl0011 APOIOl!,~tl!E-~TUIW5
U .9GM011 OUTl1015.wxll.ios-A-~
001 . ~ ~

1110 CICIO Gnl

W 122~

U--ll0-)1100
-lffBjÇM) CII HC. MUN'C Di!l"OUl1C:,o,$ -- <i5-Cl0Cl,CIII

CIGl
10011 000

ll!!i 4!2..001&.211!2'-GODO
A 4,;o~1·00
OlJI
fOO 1100

ff _ _ llDII_CICIXI

1:9:ff:NM.
ga;

,oo -

""'-DElX>N91JMJ FJl.- O 001 00 ---

RE!lEIWA Ili!:~
-A DE C()fffl~" --~ -

-10!._,,,
l' l't Otupo: O 001 00

MllladO( 1

DECIETÓ N' a, DE 12 DEIIAIO DE 2011-LEI Nl21

• ESTADO DO PIAUÍ
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NO ATO

e I: 06.772.859/0001-03

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL SRP N"032/'2018

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO RAJMUNDO ONATO - PI .
após analisar a documentação relativa àPREGÃO PRESENCIAL N" 032/2018,

RESOLVE HOMOLOGAR o procedimento liciiatório na modalidade PREGÃO

PRESENCIAL, MENOR PREÇO POR ITEM, destinada a seleção de pr-oposta mais
vantajosa, visando a contratação de pessoa juridica, microompreendeclor individual , para
o transporte de alunos da rede municipal de ensino no município de São Raimundo

Nonato -PI, e ADflJDICAR, :MENOR PREÇO POR ITEM, o objeto Licitado em favoc

das empresasvencedoras do Certame: 01 - JANIO PEREIRA ANTUNES 06174218384

inscrita no C J W: 30.494.625/0001-18, 02 - DAIAl\TY DOS SANTOS

CASTR003581336375 inscrita no CNPJ Nº: 29.550.594/0001-96.

São Raimundo fonato-PI. 30 julho de 2018.

Carmel.ita de Castro Silva
Prefeita Municipal - PI

PREFEITURA MUNICIPAL DE T 'QUE DO PIAUÍ - PI
, AVISO DE LICITAÇÃO

O MUNICIPIO DE TANQUE DO PIAUI - PI, através da CPL, torna.
público, que realizará licitação, na modalidade CARTA CONVITE n.
002/2018, menor preço e adjudicação globais (Empreitada Global), em
14.08.2018, às 09bs30. Objeto: Prestação de serviços de ampliação e reforma.
de postos de saúde. Recurso: Orçamento Geral Edital: Sede da Prefeiturai
Municipal. VALOR: RS 39.459,04. TEL: 89•3427.0090.

Tanque do Píaui (PI), O 1 de agosto de 2018.
Presidente da CPL